LAS ROSAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/06/2020

(PESOS)

ESF
FECHA 17/08/2020
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

26,777.47
20,723.48
47,536.00

95,036.95
95,036.95

8,018.39
8,018.39
8,018.39

79,069.32
7,949.24

87,018.56
87,018.56

95,036.95

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

13,707.83
608.96
0.00

14,316.79
14,316.79

6,367.55 ESF-12
6,367.55

6,367.55

-9,396.76
17,346.00

7,949.24
7,949.24

14,316.79

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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